國立臺東大學　函

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：黃于倢
電話：089-517341
電子信箱：yuchieh@nttu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年11月5日
發文字號：東大教發字第1141007917 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報

主旨：本校謹訂於114年11月28日至12月4日舉辦「114年度高教
教育深耕計畫成果展」，敬邀貴校師長及相關人員踴躍參
加，並請惠予公(差)假出席，請查照。

說明：
一、旨揭成果展為展現本校114年度高教深耕計畫推動理念與

執行成果，傳承本校鏈結在地、深耕教學與實務經驗，持
續打造一個具有目標性與系統性的學習願景與教育藍圖。
活動內容含靜態成果展、教師教學專業成長社群成果、體
驗活動。成果展首日將舉辦開幕式，分享師生成效亮點。

二、成果展活動訊息如下：
(一)成果展開幕式暨動態展時間：114年11月28日(星期

五)上午9時至下午4時30分。
(二)靜態展活動時間：114年11月28日(星期五)至12月4日

(星期四)，上午9時至下午4時30分開放自由參觀。
(三)活動地點：本校圖書資訊館資訊棟1樓。

三、檢附活動資訊(如附件)。
四、本活動聯絡人：本校教學發展中心黃于倢小姐，電話：

(089)517-341，E-mail：yhchieh@nttu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校各單位(含中心)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140012361